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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224036I

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit NKM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë,Kashar,Rruga Loni Ligori,Pasuria me 
Nr.216/210+2-N7,Zone Kadastrale Nr.3866. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregetim me shumice dhe pakice si dhe 

shperndarjen e lendeve te para dhe produkteve te gatshme 
per pasticerite, furrat e bukes, industrine ushqimore. Import - 
Eksport, tregetimi me shumice dhe pakice i frutave te thata, 
kafe, caj, pijeve alkoolike dhe pije te tjera, artikujve te 
ndryshem ushqimore, tregtare, industriale si dhe 
shperndarjen e tyre. Prodhim, perpunim, paketim dhe 
shperndarje te ushqimeve , erzave dhe frutave te thata. 
Import - eksport tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te lendeve te para, te mallrave, materialeve, 
aparaturave, paisjeve dhe makinerive te nevojshme per 
zhvillimin e ativitetit te shoqerise dhe qe jane te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Trajnime 
konsulence dhe kurse profesionale per pale te treta ne fushen 
e industrise ushqimore, industrise se perpunimit te qumeshtit, 
prodhimeve te bulmetit, prodhimeve te brumit, prodhimit te 
embelsirave prodhimit te cokollatave etj. Transport mallrash 
te ndryshem brenda dhe jashte vendit. Ushtrimin te cdo 
veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise 
e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 
9901, dt. 14.04.08).
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Denis Roboçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 23/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisRoboçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   CADDY AB575ON 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: denis.roboci@yahoo.com  
Telefon: 0696020999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375875-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387782-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.11.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         CADDY 
AB575ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64779A6F-440E-4D75-89E5-939F46AA0299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20333E0F-A8E0-4110-BBDA-A6C59ED39601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18A157-7490-4ADF-8E63-801B69BA1CB4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


